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Invitation Pointe-Claire Invitational 2023

Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023
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Dames, 200m 4 nages

13 ans et plus

Liste des séries Finales

GRAM-13 13: 2:42.19 / GRAM-14 14: 2:38.95 / GRAM-15 15: 2:35.77 /| GRAM-16 16: 2:32.65 / GRAM-17 17 +: 2:29.60

Finale, 13 - 14 ans
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DONG, Cindy
MOLANO, Camila
THIESSEN, Lilah A
TCHAPTCHET, Dafney
BASSERMANN, Emma
TOMORY, Zoe
PERREAULT, Maélie
LETENDRE, Emma
KWAN, Jolie T
HARPER, Anna O

Finale, 15 - 16 ans
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IONCE, Marie-Anne
CONNORS, Nicole
CLARK, Abigail G
VELIKOVA, Adelina
KARAGIANNIS, M.
BEAUDOIN, Shanelle
MEDIC, Layla O
MCKINSTRY, Katie
PRICE, Loriane
MALO, Catherine

Finale, 17 ans et plus

o
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PONTON, Emma
KORCZEWSKI, Isabella A
BAKER, Chloe E
KOVALUK, Eva

AVEY, Brooklyn M
FROST, Natasha

MACRI, Sara

Age

14
14
14
13
14
14
13
14
13
14

16
15
15
15
16
16
16
16
15
16

17
17
17
19
17
20
17

CNSL
SHER
CASC
ELITE
DSC
LSC
SHER
SHER
CASC
CASC

ELITE
MSSAC
CASC
SAMAK
SAMAK
SAMAK
CASC
TSC
SAMAK
CASE

DDO
CASC
CASC
CAMO
CASC
MCGILL
PCSC

2:36.44
2:34.49
2:33.60
2:31.97
2:29.27
2:31.89
2:32.40
2:34.14
2:35.65
2:37.12

2:31.18
2:30.06
2:28.23
2:27.35
2:24.03
2:25.74
2:27.73
2:29.44
2:30.56
2:31.28

2:32.86
2:26.20
2:25.36
2:20.46
2:25.27
2:25.40
2:30.05

Réserves, 13 - 14 ans

PAGE, Hunter O
CHEN, Ashley
ST-LAURENT, Charlie
BERNARD, Maité

Réserves, 15 - 16 ans

CRAINFORD, Kaitlyn E
FAGERSTROEM, Ginger G
LEBEAU, Florence
CONNELL, Madilyn S

Age

13
13
13
13

15
15
16

CASC 2:37.94
MSSAC 2:38.03
ELITE 2:38.06
SHER 2:38.32
TSC 2:32.13
TSC 2:32.55
CAMO 2:32.98
CASC 2:34.61

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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